

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT00540880861
Progressivo di invio: OUDKM
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
Telefono del trasmittente: +39093520982
E-mail del trasmittente: assistenza@fatturapertutti.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00488700865
Denominazione: BENGASI DI BENGASI ANGELO & C. S.N.C.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: via Crisa
Numero civico: 195
CAP: 94010
Comune: ASSORO
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: EN
Numero di iscrizione: 012-709
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0935667740
E-mail: bengasitessuti@gmail.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: Comune di Assoro

Dati della sede

Indirizzo: via crisa 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2020-02-19 (19 Febbraio 2020)
 Numero documento: 3/FE
 Importo totale documento: 1000.00
 Causale: richiesta preventivo 8539 del 04/11/2019 prot 9020 del 18/11/2019

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: pantalone invernale
 Quantità: 8.000000
 Unità di misura: paia
 Valore unitario: 28.688525
 Valore totale: 229.508200
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: pantalone estivo
 Quantità: 8.000000
 Unità di misura: paia
 Valore unitario: 28.688525
 Valore totale: 229.508200
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: maglione
 Quantità: 8.000000
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 12.295082
 Valore totale: 98.360656
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: maglione lana scollo a v
 Quantità: 8.000000
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 20.491803
 Valore totale: 163.934424
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: camicia
 Quantità: 8.000000
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 12.295082
 Valore totale: 98.360656
 IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
 Arrotondamento: -0.002136
 Totale imponible/importo: 819.67
 Totale imposta: 180.33
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: IVA 22%

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: 2020-02-19 (19 Febbraio 2020)
 Termini di pagamento (in giorni): 0
 Data scadenza pagamento: 2020-02-19 (19 Febbraio 2020)

Importo: **819.67**
Codice IBAN: **IT32Y0895483590010000100142**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **vigili assoro 001.jpg**
Formato: **JPG**
Descrizione: **preventivo 9020 del 18/11/2019**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it